
 

 

SAP Material #: 1000010737 Last Updated: 24.08.2022 

Specification #: 110000013166 Effective Date: 00.00.0000 

Product Name: MCCAIN ORIGINAL 11/11 5X2,5KG Version No.:  0.0 

  Valid Until:   

 

 

This specification is valid at the time of issue. Check packaging for most up to date information. Please request 
updates as required.  
 
Date Printed:   7 December 2022 Page 1 of  2 

 

McCain Foods Customer 
Specification 

 

McCain Pack Statements:  

 

 

Ingredients: 

Potatoes (96%), Sunflower oil (4%). 

 

Allergen Statement: No allergen-containing materials are used and measures are in place to avoid 
any possible cross contamination. 

GMO Statement: This product does not require Labelling as a genetically modified food in 
accordance with the Australian/NZ Food Standards Code Volume 2, Section 
1.5.2. 
 

Mandatory and Advisory 
Warning Statements: 

Not Applicable 
 

 

Caution: 

For best results cook from frozen state using recommended time and temperature. Always cook until golden yellow 
color. Do not overcook. When cooking small amounts, reduce cooking time. 
 
COOKING INSTRUCTIONS 
DEEP FRY 

Preheat the frying oil to 175 ° C. Cook 1/2 basket of product for aproximately 3 minutes 
 
 
 

 

 
 

Nutrition Information 
 

 Average nutritional 
values for 100 g of 

frozen product 

Energy (kJ) 563  kJ 

Energy (kcal) 134  kcal 

Fat  4.0  g 

      of which saturates  0.4  g 

Carbohydrates  20.5  g 

      of which sugars  0.5  g 

Proteins  2.5  g 

Salt  0.10  g 
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Halal Product Certified 

Kosher Product Not Certified 

Vegetarian Product Not Certified 
 

Storage:   

 

Transport:   

 

 

For any enquiries please retain packaging. 
 


